[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　山県市長　様

郵便番号　　　　　―
フリガナ
申請者　住所又は名称
フリガナ
氏名
電話(　　)　　―

普通財産売払申請書

　下記のとおり普通財産を、売払い願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

所在地
	区分
	種目
	構造

数量
(m2)
	使用目的
	摘要

添付書類
　(1)　位置図
　(2)　現況平面図
　(3)　不動産登記法(平成16年法律第123号)第14条第1項に規定する地図又は同条第4項に規定する地図に準ずる図面の写し
　(4)　求積図
　(5)　各筆調書(様式第4号)